Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2015 № 660
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 30.08.2010 № 889,
от 20.12.2012 № 2248

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 30.08.2010 № 889 «О внесении изменения в перечень мест, определен-
ных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»;

от 20.12.2012 № 2248 «О внесении изменений в Перечень мест, опреде-
ленных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 658-п